
惠州大亚湾石化区综合能源站项目 2×60 万千瓦级燃气—

蒸汽联合循环热电冷联产工程第四批辅机第 4 包进口调节

阀招标（第二次招标）

招标公告
项目名称：惠州大亚湾石化区综合能源站项目 2×60万千瓦级燃气—蒸汽联合循环热电冷联产工程第

四批辅机第 4包进口调节阀招标（第二次招标）

招标编号：0724-2220N1464863（2）

日 期：2022年 11月 1日

一、招标条件

国义招标股份有限公司受广东粤电大亚湾综合能源有限公司（以下简称“招标人”或“买方”）

委托，就上述项目进行公开招标，现邀请有兴趣的潜在投标人（以下简称投标人）按照本公告的要求

递交投标登记资料并参与本项目投标。

二、项目概况与招标范围

2.1项目概况：

（1）项目名称：惠州大亚湾石化区综合能源站项目

（2）招标项目名称：惠州大亚湾石化区综合能源站项目 2×60万千瓦级燃气—蒸汽联合循环热电冷

联产工程第四批辅机第 4包进口调节阀招标（第二次招标）

（3）建设地点：广东惠州大亚湾石化区西部 D5地块内。

（4）工程概况：本项目规划建设 4×60万千瓦级燃气—蒸汽联合循环热电冷联产机组，本期拟建设 2

×60万千瓦级燃气—蒸汽联合循环热电冷联产机组。

（5）工期：具体以《招标文件技术规范书》为准。

2.2招标范围：

招标编号 设备名称
数量/单位

（具体以技术规范书为准）

0724-2220N1464863

（2）
进口调节阀 详见招标文件技术规范书

具体要求详见招标文件，并以招标文件技术规范书为准。

三、投标人资格要求

3.1 基本要求

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



3.1.1 投标人应是响应招标、参加投标竞争的中华人民共和国境内的企业法人或境外企业在中国

境内的合法机构，并有独立的法人资格和订立合同的权利。

3.1.2投标人必须是具有设计、制造、销售所投设备能力的制造厂商或其授权的经销商、代理商（如

为经销商、代理商，应出具针对本项目的唯一有效授权书或本区域的代理协议；同一家制造商只能授

权一家代理商，制造商直接参加本项目投标的，不得再授权代理商参加本项目的投标；同一品牌只允

许一家单位投标）。

3.1.3投标人所投设备必须为欧美品牌， 原产地为欧美或中国。

3.1.4本项目不接受联合体投标。

3.2 业绩要求

3.2.1.从 2013年 1月 1日起至投标截止日止，投标人提供的所投品牌同类产品（进口调节阀）至

少具有 2个国内单台机组容量 600MW及以上火电项目的合同业绩。

3.2.2业绩应当提供合同协议书、合同资料，且所提供的业绩材料能清晰显示项目名称、承包范围、

数量和型号等，日期按合同签署日计。

四、递交投标登记资料及招标文件获取

4.1本项目采用资格后审方式，有兴趣且符合本公告第 3 条投标人资格要求的投标人应同时在广

东省公共资源交易中心（工程建设项目招投标中心）（网址：www.gdgczb.com）及国 e 招标采购平台

（简称“国 e平台”，网址：new.ebidding.com）线上办理好企业信息登记后、并在国 e平台线上于规

定的投标登记时间内递交投标登记资料进行登记。

4.2招标公告发布时间：2022年 11月 1日至 2022年 11月 7日。

4.3投标登记时间：2022年 11月 1日 00:00至 2022年 11月 7日 16:00（北京时间）。

4.4请投标人务必在上述投标登记截止时间内将对应的电子版上传国 e平台：

（a）投标登记申请表（加盖公章及法定代表人章，格式见附件一，或可从广东省公共资源交易

中心（工程建设项目招投标中心）网站“www.gdgczb.com”下载）。

（b）证明投标人满足本公告第 3条的原始文件的复印件。

（c）证明投标人满足本公告第 3点业绩要求的资料（若业绩有要求，需提供能显示相关业绩情

况的合同复印件，包括合同的封面、签字页、工作范围及投运证明等）。

（d）各投标人须将以上资料每页加盖公章并做成彩色扫描件。所提供的资料必须真实完整，如

被发现有任何虚假、隐瞒情况者，经招标监督部门核实，其投标资格将被取消。

4.5 招标文件获取：本项目招标文件通过国 e 招标采购平台（简称“国 e 平台”，网址：

new.ebidding.com）发布，已在广东省公共资源交易中心（工程建设项目招投标中心）系统完成投标登

记录入的投标人，请自行登录国 e平台，完成招标文件的获取及付款程序。招标文件售价：见国 e平

台（售后不退）。

4.6招标文件获取操作步骤：①完成国 e平台注册后登陆选择对应项目递交投标登记资料电子版，

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



待确认后，选择“文件管理”-“招标文件购买”，选择对应项目生成订单；②通过选择网上支付方式

完成购买手续。③下载电子发票。电子发票一般是订单支付完成后 48小时内开具，格式为不可修改

的 PDF格式。

其他事项：

（1）招标代理机构和招标人将不负责投标人准备投标文件和递交投标文件所发生的任何成本或

费用。

（2）如果符合资格且购买招标文件的不足 3家，招标人将修正招标方案或重新组织招标。

（3）未按规定购买招标文件的投标将被拒绝。

（4）投标人在投标登记前应在广东省公共资源交易中心（工程建设项目招投标中心）办理企业

信息登记，且企业信息登记应在有效期内，办法详见广东省公共资源交易中心（工程建设项目招投标

中心）网站。

五、投标文件的递交

（1）递交截止时间：2022年 11月 22日 09时 00分

（2）递交方式：委派授权代表递交全部纸质投标文件至广东省公共资源交易中心（工程建设项

目招投标中心）开标室三，具体开标会议室见广东省公共资源交易中心（工程建设项目招投标中心）

电子信息屏幕或广东省公共资源交易中心（工程建设项目招投标中心）网站上的安排。请投标人授权

代表届时出席。不接受邮寄方式提交投标文件；投标人应当在投标截止日当天，截止时间前递交全部

的投标文件，逾期收到的投标文件将被拒绝；具体详见招标文件并以此为准。

（3）开标时间：2022年 11月 22日 09时 00分。

（4）开标地点：广东省公共资源交易中心（工程建设项目招投标中心）开标室三（具体开标会

议室见广东省公共资源交易中心（工程建设项目招投标中心）电子信息屏幕或广东省公共资源交易中

心（工程建设项目招投标中心）网站上的安排）（地址：广州市天河北路 28号时代广场中座 7楼；投

标人需提供 24小时核酸阴性证明，且近 7日内未到访过中、高风险区）。

六、联系方式

(1）招标代理机构联系方式：

名称：国义招标股份有限公司

地址：广州市东风东路 726号-16楼(邮编:510080)

联系人：陈小姐（2327816196@qq.com）、黄先生（1933284989@qq.com）、杨小姐（gmgit@qq.com）、

张先生(35326131@qq.com) 、陈先生（chencan@ebidding.com）

电话：(8620) 37860649、37861041、37860623、37860646、37861105

传真：020-87673286

（2）招标人联系方式：

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



名称：广东粤电大亚湾综合能源有限公司

地址：广东省惠州市大亚湾石化区石化大道中 11号

联系人：赵小姐 0752-5518922 詹小姐 0752-5518916

招投标联系邮箱：zhaoyan@geg.com.cn zhanlei@geg.com.cn

（3）关于国 e平台操作咨询请联系国义招标电子商务推广部：

联系人: 叶小姐、李先生、叶小姐

电 话: 020-37860671、020-37860665、020-37860669

邮 箱: yehailian@ebidding.com、lilei@ebidding.com、yeyunshi@ebidding.com

七、发布公告的媒介

本次招标的相关事宜及信息的发布：本次招标公告同时在广东省公共资源交易中心（工程建设项

目招投标中心）网平台www.gdgczb.com、国义招标股份有限公司（国e招标采购平台）new.ebidding.com、

中国招标投标公共服务平台 www.cebpubservice.com、广东省招标投标监管网 zbtb.gd.gov.cn等平台上

发布。平台之间按《招标公告和公示信息发布管理办法》（简称 10号令）和《招标公告和公示数据接

口规范》等相关规定对接交互本招标公告内容。如有不一致以广东省公共资源交易中心（工程建设项

目招投标中心）网平台为准。

广东粤电大亚湾综合能源有限公司

2022年 11月 1日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

mailto:zhaoyan@geg.com.cn


附件 1投标登记申请表

（单独递交,不用装订）

投标登记申请表
年 月 日

项目名称
项目编号

/标段号

投标人名称

(企业编号)
被授权

人
联系电话

项目负责人

(经理/总监/
其他)

项目负责人资质证号

安全员 安全员安全考核证号

保证书
我公司保证该项目由本单位承包，不接受他人挂靠，不转包，不非法分包。如有违犯，

责任自负。

投标人盖章 法定代表人盖章

招标人意见

广东省公共资源交易中心（工程建设项目招投标中心）

说明：1.本表内容不允许涂改或增删。2.如项目没有划分标段时，标段号不必填写。3.如一个项目中划

分多个标段时，应将所投标段的标段号及项目编号填写完整。4.如为联合体投标时，必须将联合体的

所有成员单位的全称填写完整。5.本表由招标人保存。6.本表可在广东省公共资源交易中心（工程建

设项目招投标中心）网站下载。7.二维码信息与本表不一致时，以本表为准。

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



6

附件 2

投标登记文件 (格式自拟)

项目名称：惠州大亚湾石化区综合能源站项目 2×60万千瓦级燃气—蒸汽联合循环热电冷联

产工程第四批辅机第 4包进口调节阀招标（第二次招标）

招标编号：0724-2220N1464863（2）

投标人单位名称： 。

项目负责人（授权代表）姓名： ，

手机： ，

邮箱： 。

项目联系人姓名： ，

手机： ，

邮箱： 。

（如果联系人与负责人一致，可不重复填写）

地址及邮编：

办公电话及传真：

说明：

（1）为确保投标过程中相关信息和资料的及时发放，我单位上述所登记的被授权人（或联

系人）及其联系方式将在整个投标过程中保持有效，如果需要作出修改，我单位将书面通知。

（2）投标人营业执照（副本）复印件（加盖单位公章）；企业法定代表人证明书（原件）（格

式自拟，可采用工商行政管理局统一制订的格式）；法定代表人授权委托书（原件）（格式自

拟，可采用工商行政管理局统一制订的格式）；业绩格式附后。

（3）本表后附投标人满足招标公告中“投标人资格要求”的相应证明材料，有兴趣且符合

本公告第 3条投标人资格要求的投标人应同时在广东省公共资源交易中心（工程建设项目招

投标中心）及国 e招标采购平台（简称“国 e平台”，网址：new.ebidding.com）线上办理好

企业信息登记后、并在国 e平台于规定的投标登记时间内线上递交投标登记资料进行登记，

上述程序缺一不可，否则后果由投标人自负。如招标人或其代理机构根据招标公告规定进一

步要求投标人就资格条件补充证明材料，投标人应积极且及时回复补充。

（4）提供采用可编辑WORD和盖章 PDF 格式制作的电子版各 1份（整个申请表及申请文

件最终必须以 1个WORD及 PDF 格式的电子文件于国 e平台上传提交（企业证书、合同等

材料需要编制进电子文件））。

（5）投标声明：我司参加上述项目的投标，在此保证，我司提交的投标登记文件、投标文

件所有资料材料是真实的，复印件与原件一致。如发现有虚假、隐瞒，贵司有权取消我司的

投标资格并在投标阶段没收我司的投标保证金。我公司承担由此产生的一切后果。

特此声明。

投标人： （盖单位章）

日期： 年 月 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


	一、招标条件
	二、项目概况与招标范围 
	三、投标人资格要求 
	四、递交投标登记资料及招标文件获取
	五、投标文件的递交 
	六、联系方式 

